Komisaris Perseroan untuk menetapkan jumlah honorarium Akuntan Publik Independen tersebut serta 
persyaratan lain penunjukkannya. 

5. Perubahan dan/atau pengangkatan kembali anggota Direksi Perseroan. 

D. Jumlah Saham dengan hak suara yang sah yang hadir pada saat Rapat adalah_3.107.980.106 (tiga miliar seratus 
tujuh juta sembilan ratus delapan puluh ribu seratus enam) saham atau mewakili 68,33% (enam puluh delapan 
koma tiga tiga persen) dari seluruh jumlah saham dengan hak suara yang sah yang telah dikeluarkan Perseroan. 

E. Bahwa dalam Rapat pemegang saham/kuasanya diberikan kesempatan untuk mengajukan pertanyaan

[...]

ketentuan peraturan Bursa Efek Indonesia dan ketentuan di bidang pasar modal. 

c. Mata	Acara	Ketiga		
1. Menyetujui penetapan jumlah total kotor atas honorarium dan tunjangan lainnya untuk seluruh 

Anggota Dewan Komisaris Perseroan adalah sebanyak-banyaknya Rp5.500.000.000,- (lima miliar lima 
ratus juta Rupiah) per tahun, dengan selalu memperhatikan perkembangan ketentuan di bidang 
ketenagakerjaan dan perpajakan, yang berlaku terhitung sejak ditutupnya Rapat Perseroan sampai 
dengan ditutupnya Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan Perseroan berikutnya yang akan

[...]

fiscal year ended on 31 December 2022 and authorize the Board of Commissioner to determine the 
honorarium as well as other requirements in relation to the appointment. 

5. Changes and/or reappointment of the Board of Directors of the Company. 

D. The number of shares with valid voting rights presented at the Meeting were in the amount of 3.107.980.106 
(three billion one hundred seven million nine hundred eighty thousand one hundred and six) shares or 
representing 68,33% (sixty eight point three percent) of the total shares with valid voting rights which had 
been issued by the Company. 

E. At the Meeting the opportunity to ask questions and/or provide opinions regarding each Meeting Agenda had

[...]

necessary actions, with due observance of tax provisions, Indonesian Stock Exchange regulations and 
provisions in the capital market sector. 

c. Third	Agenda	

1. Approve the determination of the total gross amount of honorarium and other allowances for all 
members of the Board of Commissioners of the Company to a maximum of IDR 5,500,000,000 (five 
billion five hundred million Rupiah) per year, by taking into account at any time the development of 
the provisions in the field of employment and tax, to become effectively as of the closing of the 
Company's Meeting until the closing of the next Annual General Meeting of Shareholders of the